



Jij leeft. Zelf verzekert.

Polisvoorwaarden Zelf
Gebroken hart
verzekering

Voorwaarden Zelf Gebroken hart verzekering

Inleiding

Verzekernemer is baas van zijn eigen geluk. De maatschappij biedt daarom de gratis gebroken hart verzekering aan. Iedereen verdient rondom Valentijnsdag een glimlach op zijn gezicht, aandacht en liefde. De maatschappij probeert dit via de uitkering te realiseren. In deze voorwaarden gaan we verder in op de afspraak die aangegaan wordt tussen verzekernemer en maatschappij met betrekking tot de Gebroken hart verzekering.

1 Basis van de verzekeringsovereenkomst

De verzekeringsovereenkomst is gebaseerd op de door de verzekeringnemer aan de maatschappij verstrekte inlichtingen. Normaal gesproken kun je, zoals ze dat in de praktijk zeggen, geen brandend huis verzekeren. Maar voor liefdesverdriet maakt Zelf een uitzondering. Je mag de Gebroken hart verzekering dus gewoon afsluiten als je al een gebroken hart hebt. Je mag meteen claimen!

2 Omschrijving van in de voorwaarden voorkomende begrippen

De verzekeringsovereenkomst is gebaseerd op de door de verzekeringnemer aan de maatschappij verstrekte inlichtingen. Normaal gesproken kun je, zoals ze dat in de praktijk zeggen, geen brandend huis verzekeren. Maar voor liefdesverdriet maakt Zelf een uitzondering. Je mag de Gebroken hart verzekering dus gewoon afsluiten als je al een gebroken hart hebt. Je mag meteen claimen!

2.1 mond-op-mond-reclame

Een mondelinge verspreiding in woord en/of gebaren waardoor anderen net zo enthousiast worden van deze verzekering als de verzekeringnemer.

2.2 blijdschap

Een explosie van vreugde, een lach op je gezicht, bij voorkeur ook naar aanleiding van het door de maatschappij ontvangen bericht van uitkering.

2.3 de maatschappij

Zelf, kantoorhoudend te Alkmaar aan de Wognumsebuurt 10, is een handelsnaam van REAAL Schadeverzekeringen N.V., statutair gevestigd te Zoetermeer, ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel onder dossiernummer 37010992 en in het Wft-register van de AFM onder vergunningnummer 12000468. Met deze maatschappij is de overeenkomst gesloten en jegens haar gelden de aanspraken die in de voorwaarden zijn omschreven.

2.4 de verzekeringnemer

Degene met een gebroken hart die de verzekeringsovereenkomst is aangegaan.

2.5 de verzekerde

Degene met het gebroken hart voor wie de verzekering is afgesloten.

2.6 de deskundige

De door de maatschappij aangewezen deskundige op het gebied van liefdesverdriet. De deskundige heeft zelf minimaal twee maal in zijn leven een gebroken hart gehad.

2.7 Emotionele gebroken hart klachten

Schade aan de geestelijke gesteldheid als gevolg van een gebroken hart waardoor vrolijkheid het laatste is wat in de verzekeringnemer opkomt.

2.8 Onenigheden

Vervelende woordwisselingen tussen twee (ex) partners waarbij verzekeringnemer (uiteraard) altijd in het gelijk is.

3 Aanvang, duur en verlenging van de overeenkomst Vervelende woordwisselingen tussen twee (ex) partners waarbij verzekeringnemer (uiteraard) altijd in het gelijk is.

3.1 Begin

De verzekeringsovereenkomst vangt aan op 14 februari 2014

3.2 Looptijd

De verzekeringsovereenkomst wordt eenmalig afgesloten voor één dag.

3.3 Einde

De verzekeringsovereenkomst eindigt op 14 februari 2014 om middernacht

4 Premiebetaling

De verzekeringnemer hoeft voor deze verzekering geen premie te betalen. De verzekering is gratis. De maatschappij waardeert het wel indien de verzekeringnemer de Gebroken hart verzekering via mond-op-mond-reclame dan wel via de sociale media verspreidt.

3.3 Einde

De verzekeringsovereenkomst eindigt op 14 februari 2014 om middernacht

5 Dekking Gebroken hart verzekering

5.1 Gedekt is een gebroken hart veroorzaakt door:

- het verbreken of beëindigen van je relatie met je (ex-)partner
- ruzies, onenigheden of eindeloze discussies met je (ex-)partner.

5.2 Van een gebroken hart is sprake indien de verzekerde naar aanleiding van 1 van de oorzaken zoals omschreven onder 5.1 last heeft van 1 of meerdere van de volgende symptomen:

- verminderde eetlust
- verdriet
- eenzaamheid
- overige nader te bepalen emotionele gebroken hart klachten

Noot: Onze deskundigen controleren alle claims op waarheid. Wij keren geen gebroken hart vergoedingen uit als uit ons onderzoek blijkt dat jouw gebroken hart claim niet waargebeurd is.

6 Verplichtingen van de verzekerde bij het ingetreden verzekerde voorval: een gebroken hart

Een verzekerde dient in geval van een gebroken hart:

- de maatschappij onmiddellijk in te lichten over

- zijn of haar gebroken hart
- b) maatregelen te nemen om liefdesschade zoveel mogelijk te beperken
- c) de adviezen dan wel uitkering van de maatschappij in alle blijdschap te ontvangen
- d) aan de maatschappij of aan de door de maatschappij aangewezen deskundige alle gegevens te verschaffen die voor het verstrekken van de uitkering noodzakelijk is
- e) voorlopig uit de buurt te blijven van degene die verantwoordelijk is voor het gebroken hart

Attentie:

Het niet nakomen van deze verplichtingen kan leiden tot het verlies van recht op uitkering onder de gebroken hart verzekering

7 Indien gebroken hart claim

Via de website www.gebrokenhartverzekering.nl kan de verzekerde zijn gebroken hart claim indienen. Beschrijf hoe jouw hart is gebroken en welk liefdesverdriet je daardoor hebt. Deze informatie is nodig voor de deskundigen om te kunnen bepalen welke uitkering het beste bij jou past. Wees gerust: jouw gebroken hart verhaal wordt vertrouwelijk behandeld.

8 Uitkering

De uitkering is erop gericht blijdschap te weeg te brengen bij de verzekerde na intreding van het gebroken hart. De maatschappij behoudt zich het recht voor zelf een gepaste uitkering te bepalen naar aanleiding van de binnengekomen gebroken hart claim. Zij laat zich hierbij adviseren door haar deskundigen. De uitkering kan variëren van een proefabonnement op Happinez t.w.v. EUR 32,50, tot een bioscoopbon t.w.v. EUR 7,50, tot een doos chocolaatjes, tot een hilarisch filmpje per e-mail om je op te vrolijken. De claim zal zo snel mogelijk worden behandeld en bij voorkeur op Valentijnsdag. Over de uitkering kan niet gecorrespondeerd worden.

9 Bescherming persoonsgegevens

9.1

Bij het aanvragen van de Gebroken hart verzekering heb je je naam en e-mailadres aan de maatschappij verstrekt. Daarnaast kan de maatschappij nadere persoonlijke informatie vragen als zij op advies van de deskundige van mening is dat de uitkering per post toegestuurd moet worden. De maatschappij vraagt dan bijvoorbeeld om je adres en woonplaats. Deze persoonsgegevens zullen uitsluitend worden gebruikt voor het toesturen van de uitkering. De maatschappij zal de door de Gebroken hart verzekering verkregen persoonsgegevens dus niet gebruiken voor bijvoorbeeld het toezenden van nieuwsbrieven en acties.

9.2

Wees gerust: jouw gebroken hart verhaal wordt vertrouwelijk behandeld.



Jij leeft. Zelf verzekert.

Zelf
Postbus 600
1800 AP Alkmaar
T 072 - 5180 160
info@zelf.nl
www.zelf.nl

Zelf is een handelsnaam van REAAL Schadeverzekeringen N.V.